
ZARZĄDZENIE NR 26/2023/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 i  572), art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 530) w związku z § 7 ust. 2  Zarządzenia Nr 1/2009/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
2 stycznia 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Pabianicach z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych Zarządzeniem Nr 64/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 4 kwietnia 2013 r. 
i Zarządzeniem Nr 281/2016/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 21 listopada 2016 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pani Magdaleny Drewniak – referenta w Wydziale Infrastruktury Technicznej i Komunikacji 
w składzie: 

1) Paweł Rózga     Przewodniczący Komisji; 

2) Marcin Chmielewski    Członek Komisji; 

3) Monika Kucharska     Członek Komisji; 

4) Magdalena Witkowska    Członek Komisji; 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 1/2009/V 
Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 2 stycznia 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania 
służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniem Nr 64/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
4 kwietnia 2013 r. i Zarządzeniem Nr 281/2016/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 21 listopada 2016 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 011997F2-0870-4054-86F6-59160F1CA985. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2023/K PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 4 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


